
ZARZĄDZENIE NR 050.5.2025 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465; zm.:Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530; zm.: Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz. 167; zm.:Dz.U. z 2023r. poz. 1234 oraz z 2024r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222 i poz. 1572) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VII/47/2024 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia  17 grudnia 2024r. w sprawie 
budżetu na 2025r. zmienionej Uchwałą Nr VIII/59/2025 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 14 stycznia 
2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025r. w wysokości 35.649.710,20 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 29.657.703,20 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 5.992.007,00 zł,       
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2025 r. w wysokości 36.385.735,30 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 28.133.761,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.251.974,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §5 otrzymuje brzmienie:          
 "§5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 160.900,00 zł, 

2) celową w wysokości 84.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

5. po §13a  dodaje się § 13b w brzmieniu:       
 "§13b. Ustala się plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

z up. Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie Sekretarz Gminy 

Jeziora Wielkie 
 
 

Beata Dobrochowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 2



w złotych

Plan dochodów na 2025r.                                         załącznik nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 36 192,50 36 192,50

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 36 192,50 36 192,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 36 192,50 36 192,50

852 Pomoc społeczna 595 769,00 0,00 300,00 596 069,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 500,00 0,00 300,00 41 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 3 354 128,00 0,00 6 180,00 3 360 308,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 180,00 6 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 6 180,00 6 180,00

bieżące razem: 29 615 030,70 0,00 42 672,50 29 657 703,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

105 434,80 0,00 0,00 105 434,80

majątkowe

majątkowe razem: 5 992 007,00 0,00 0,00 5 992 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 200,00 0,00 0,00 17 200,00

Ogółem: 35 607 037,70 0,00 42 672,50 35 649 710,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

122 634,80 0,00 0,00 122 634,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2025r.                                               załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 97 300,00 97 300,00 97 300,00 0,00 97 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu  
państwa

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 521 358,00 255 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 2 266 358,00 2 266 358,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 192,50 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 557 550,50 291 192,50 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 121 192,50 0,00 0,00 0,00 2 266 358,00 2 266 358,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 192,50 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 192,50 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 192,50 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 192,50 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 36 192,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 969 191,00 8 915 191,00 8 632 088,00 6 781 510,00 1 850 578,00 0,00 273 483,00 9 620,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -592,00 -592,00 -592,00 -592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,00 592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 969 191,00 8 915 191,00 8 632 088,00 6 781 510,00 1 850 578,00 0,00 273 483,00 9 620,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 267 337,00 267 337,00 254 547,00 242 589,00 11 958,00 0,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -592,00 -592,00 -592,00 -592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,00 592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 337,00 267 337,00 254 547,00 242 589,00 11 958,00 0,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 190 454,00 190 454,00 190 454,00 190 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -592,00 -592,00 -592,00 -592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 862,00 189 862,00 189 862,00 189 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 14 662,00 14 662,00 14 662,00 14 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,00 592,00 592,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 254,00 15 254,00 15 254,00 15 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 340 602,00 2 340 602,00 1 849 776,00 620 188,29 1 229 587,71 7 300,00 483 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 850,00 850,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340 902,00 2 340 902,00 1 849 776,00 621 038,29 1 228 737,71 7 300,00 483 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 655 043,00 655 043,00 649 443,00 557 369,00 92 074,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 043,00 655 043,00 649 443,00 558 219,00 91 224,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 30 945,00 30 945,00 30 945,00 30 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 795,00 31 795,00 31 795,00 31 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 14 054,00 14 054,00 14 054,00 0,00 14 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 204,00 13 204,00 13 204,00 0,00 13 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 800,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 615 243,00 3 615 243,00 801 486,40 494 969,67 306 516,73 0,00 2 813 756,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 0,00 -1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 165,00 8 165,00 3 070,00 1 985,00 1 085,00 0,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 621 423,00 3 621 423,00 802 571,40 496 954,67 305 616,73 0,00 2 818 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 267 870,00 3 267 870,00 454 113,40 418 854,67 35 258,73 0,00 2 813 756,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 0,00 -1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 985,00 1 985,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 267 870,00 3 267 870,00 454 113,40 420 839,67 33 273,73 0,00 2 813 756,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 985,00 1 985,00 1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 035,00 6 035,00 6 035,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 11 158,73 11 158,73 11 158,73 0,00 11 158,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 985,00 -1 985,00 -1 985,00 0,00 -1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 173,73 9 173,73 9 173,73 0,00 9 173,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 180,00 6 180,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 180,00 6 180,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 095,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 095,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące  
na zadania związane z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 343 062,80 28 091 088,80 22 375 706,40 11 151 398,11 11 224 308,29 1 427 782,00 4 052 165,60 105 434,80 0,00 130 000,00 8 251 974,00 8 251 974,00 17 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 427,00 -28 427,00 -28 427,00 -592,00 -27 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 099,50 71 099,50 29 512,00 3 427,00 26 085,00 0,00 41 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 385 735,30 28 133 761,30 22 376 791,40 11 154 233,11 11 222 558,29 1 427 782,00 4 093 753,10 105 434,80 0,00 130 000,00 8 251 974,00 8 251 974,00 17 200,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 050.5.2025 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 22 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 319 628,00 0,00 3 319 628,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 256 370,00 0,00 3 256 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 1 985,00 6 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 158,73 -1 985,00 9 173,73

Razem: 3 513 544,00 0,00 3 513 544,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 050.5.2025
Wójta Gminy Jeziora Wielkie
z dnia 22 stycznia 2025r.

Plan dochodów i plan wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy utworzonego 
na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Plan dochodów na 2025r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.192,50

75495 Pozostała działalność 36.192,50

2100 Środki z Funduszu Pomocy 36.192,50

852 Pomoc społeczna 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00

2100 Środki Funduszu Pomocy 300,00

855 Rodzina 6.180,00

85595 Świadczenia rodzinne 6.180,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy 6.180,00

RAZEM 42.672,50

Plan wydatków na 2025r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36.192,50

75495 Pozostała działalność 36.192,50

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

36.192,50

852 Pomoc społeczna 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 300,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 300,00

855 Rodzina 6.180,00

85595 Świadczenia rodzinne 6.180,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 5.095,00

4350 Zakup towarów 180,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

905,00

RAZEM 42.672,50

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zwiększono plan dochodów i wydatków: 
1) w dz. 754, rozdz. 75495 o kwotę 36.192,50 zł - środki Funduszu Pomocy na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych 
przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2) w dz. 852, rozdz. 85230 o kwotę 300,00 zł - środki Funduszu Pomocy na pomoc w formie 
posiłku 
3) w dz. 855, rozdz. 85595 o kwotę 6.180,00 zł - środki Funduszu Pomocy na zapewnienie wypłaty 
świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi. 
Zwiększono plan wydatków w dz. 700, rozdz. 70005 o kwotę 15.000,00 zł -  zakup usług 
pozostałych. 
Zmniejszono plan wydatków w dz. 758, rozdz. 75818 o kwotę 15.000,00 zł - rezerwa ogólna 
budżetu gminy. 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami  klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 . 
 
 z up. Wójta Gminy Jeziora Wielkie Sekretarz 

Gminy Jeziora Wielkie 
  

Beata Dobrochowska 
 
 
 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A275FD5F-4338-478F-BB37-7B6EF3DE7263. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 050.5.2025 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


